

Itse/postitse/muu:

Liitteitä: 7 kpl

OIKAISUVAATIMUS PÄÄTÖKSEEN Khs 2010-2400

Esityslistan asia Stj/3

Terveyskeskuksen johtajalääkärin viran täyttäminen

Oikaisuvaatimuksen tekijä
XXXXXXXXXX

Oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATORSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
22. 02. 2011	
Dnro/Dnr	Khs 2010-2400
Tehtäväluokka	III
Uppgiftsklass	

Millä perusteella olen oikeutettu tekemään vaatimuksen
Olen yksi ko terveyskeskuksen johtajalääkärin viran hakijoista
(asianosainen)

Millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

Lausunnossa johtajalääkärin virkaan hakijoista ei ole kerrottu kuin murto-osa koulutuksistani. Lausunnon tietojen (8 lausunto johtajalääkärin viran hakijoista Terke 2010-2374) perusteella katson, että minulla on hakijoista eniten koulutusta. Lausunnossa todetaan, että hakijoilla XXXXXXXX on eniten koulutusta ja seuraavaksi eniten hakijalla Ketonen. Vaadin asian tarkistamista ja korjaamista. En hyväksy, että julkisesti nähtävillä olevissa dokumenteissa on mahdollisesti väärää tietoa pätevydestäni verrattuna muihin hakijoihin. Tieto on epädullista minulle ja lausunnon perusteella kaupunginhallituksen jäsenet ja kansalaiset voivat saada väärän kuvan taidoistani, jotka paljolti nojaavat laajaan koulutukseeni.

Tässä mainitsen yksityiskohtaisena esimerkkinä, että on mielivaltainen jako ilmoittaa XXXXXXXX MBA-tutkinto eikä minun Helsingin kauppakorkeakoulussa (nykyisin osa Aalto-yliopistoa) suorittamaani kolmea sivuainekokonaisuutta, joiden opintoviikolliset laajuudet ovat oletettavasti samat. Tämän lisäksi minulla on runsaasti yleisopintoja Helsingin kauppakorkeakoulussa. Juuri valmistumassa olevasta lääketieteellisestä väitöskirjastani ei ole mainintaa missään. Väitöstilaisuus on oletettavasti kesäkuussa. Minun terveystieteiden ja sosiaalialan johtamiskoulutusta ei ole mainittu. Mielestäni kirjatut opintokokonaisuudet on valittu mielivaltaisesti.

Näen tällaisen esitiedon vaikuttavan harhaanjohtavasti valitsijoihin ja kansalaisiin niin, että se luo ennakkokuvaa, että en ole yhtä pätevä kuin muut hakijat.

Johtajalääkärin virkaan hakeneiden vertailussa, kun katsottiin valmiuksia toimia vastaamassa terveyskeskuksen organisaatioista sosiaalitoimen,

erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon hoitokokonaisuuden ”solmukohdassa”, toimintaani ei lainkaan esitelty. Olen mm. vetänyt Kouvolan alueella (90 000 asukasta) projektia verkoston (perusterveydenhuolto, sosiaali- ja sivistystoimi, varhaiskasvatus, erityisnuorisotyö ja erikoissairaanhoido (lasten-, nuoriso- ja lastenneurologia)) yhteistyön ja prosessien parantamiseksi lasten psyyken ongelmissa. Tästä olen myös tehnyt projektiraportin osana terveys- ja sosiaalialan johtamiskoulutustani.

Lisäksi lähes aina lapsen hoito lastenpsykiatrialla on sektorit ylittävää verkostotyötä, joten myös käytännön yhteistyö eri sektorien välillä on minulle hyvin tuttua.

Esimerkiksi Lastenpsykiatrisen kotisairaalan luomisessa olen kehittänyt uutta ja johtanut konkreettisesti muutosta omassa yksikössä ja koko verkostossa, missä olen saanut hyvää kokemusta muutosjohtamisesta ja sektorit ylittävästä verkostotyöstä.

Koen, että minua ei ole kohdeltu tasapuolisesti. Asiat, jotka on valittu nostettavaksi esille, ovat saaneet minut näyttämään selkeästi epäpätevimmäältä hakijalta vaikka näin ei ole. Koulutuksellisesti katson saamieni tietojen perusteella olevani pätevin hakija. Itse näen, että voin menestyksellisesti toteuttaa tehtävää laajan koulutuksen, sen mahdollistaman innovaatiopotentialin ja johtamiskokemukseni turvin.

Minua ei pyydetty haastatteluun, jossa olisin voinut kertoa näkemyksistäni ja tuoda asiat ilmi, miksi koen olevani hyvä tehtävään ja mitä minulla olisi annettavan tehtävään. Minun persoonallisia ominaisuuksiani ei ole arvioitu.

Minulta ei ole myöskään pyydetty todistuksia koulutuksistani kuten lausunnossa hakijoista annetaan ymmärtää. Minulta on vain pyydetty todistus ruotsin kielen osalta.

Tämän oikaisuvaatimuksen liitteenä ovat kopiot koulutustodistuksistani.

Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

Kaikkiin eri tahojen nähtävillä oleviin tietoihin ovat tiedot koulutuksistani korjattava. En halua, että mm. kansalaisille tulee väärä mielikuva pätevydestäni.

Uskon, että minulla on laajan koulutukseni ja innovoivan luonteeni pohjalta paremmat edellytykset kehittää kaupunginsairaalan prosesseja kuin muilla hakijoilla. Terveyskeskuksen johtajalääkäriksi haettiin johtajaa ja kehittäjää. Kehittäjälle tarvitaan innovaatiotaitoja ja muutoksen johtamistaitoja. Prosessien tunteminen ei tarkoita, että ko henkilöllä olisi ideoita ja taitoja, miten prosesseja voitaisiin parantaa ja taitoja viedä parannukset käytäntöön. Minulla on kokemusta suunnitella ja panna täytäntöön suunnitellut muutokset.

Haluan, että koulutustietojen vertailu hakijoiden välillä tehdään uudelleen sekä luonteenpiirteeni arvioidaan. Näiden perusteella haluan, että arvioidaan tarvittavat vertailutoimenpiteet uudelleen hakijoiden välillä. Uskon, että todellinen tieto koulutuksesta sekä luonteeseeni liittyvistä innovaatiotaidoista, voivat vaikuttaa siihen, kuka toimeen valitaan.

Ehdotan, että minulta ja Ketotalta pyydetään kirjalliset näkemykset, miten kehittäisimme kaupunginsairaalan prosesseja, jos tämä on pääasiallinen peruste valinnalle. Näin tulisi esille todellinen tilanne, kummalla on toteuttamiskelpoisia näkemystä prosessien kehittämisestä. Sen jälkeen uusin tiedon kaupunginhallitus voisi ottaa kantaa, onko valintapäätöstä mielekästä muuttaa sekä ottaa kantaa lähdetäänkö kaupungissa toteuttamaan kehittämis ehdotuksia.

Jos valinta tehdään muiden kuin soveltuvuusvaatimusten pohjalta, vaadin nämä perusteet todettavan julkisesti, jotta kansalaisille tulee oikea mielikuva valinnan perusteista. Jos peruste on esim., että pienen lapsen äiti ei voi tehdä lyhempää työviikkoa omasta perustelemattomasta toiveestaan, niin haluan, että asia todetaan julkisesti.

Porvoossa 16.2.2011

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX -

XXXXXXXXXX